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Conversa jest szkołą językową założoną w 2003 roku, od 2005 roku jesteśmy też doradcą edukacyjnym
Uniwersytetu w Wolverhampton, a w sierpniu 2007 roku otwarte zostało w naszej siedzibie Central
European Regional Office of the University of Wolverhampton. Oferujemy bezpłatne formularze
aplikacyjne, wnioski o akademik, materiały informacyjne, katalogi uniwersytetu oraz służymy pomocą w
wypełnianiu wszelkiego rodzaju formularzy.Studiuj w Anglii! Zapraszamy do skorzystania z darmowych
konsultacji.

 Cześć! Nazywam się Anna Czuba - jestem doradcą edukacyjnym Uniwersytetu w Wolverhampton,
dyrektorem Conversy, nauczycielem języka angielskiego i mamą najsłodszych bliźniąt - Igorka i Tomcia.
Po ukończeniu liceum (1993 rok) chciałam wyjechać na studia do Anglii. Niestety, czesne dla studenta z
Polski wynosiło wtedy od Ł7000 do Ł10 000! Do tego dochodziły koszty utrzymania, zakwaterowania itp.,
a Polacy nie mogli podejmować legalnej pracy w UK. Poza tym, aby móc się utrzymać i zapłacić za studia
trzeba by było pracować dzień i noc. Obecnie sytuacja jest inna, udzielane są pożyczki, przyznawane
stypendia. Żałuję, że nie jestem młodsza, bo na pewno skorzystałabym z tej okazji. Po skończeniu w
Polsce filologii angielskiej jednym z moich marzeń było założenie profesjonalnej szkoły języków obcych.
Udało się! Teraz mogę pomóc w spełnieniu Waszych marzeń, ułatwiając Wam budowanie przyszłości.
Skorzystajcie z tej okazji i studiujcie w Wolverhampton! 

Hello everybody! Co powinnam napisać o sobie, żeby trochę przybliżyć swoją osobę? Nazywam się
Monika Krzemińska i pracuję jako konsultant ds. studiów w Anglii. Pomagam, doradzam, staram się
zachęcić wszystkich tych, którzy chcieliby studiować za granicą.

Jestem absolwentką UMK, jednak wciąż poszerzam swoją wiedzę, dlatego że po prostu lubię inwestować
w siebie. Mam wiele pasji, jedna z nich jest czytanie, inną muzyka. Wszyscy moi znajomi wiedzą, że
jestem osobą dobrze zorganizowaną, ale też dowcipną, otwartą i żywiołową. Przychodząc po radę na
pewno postaram się Wam pomóc.
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